
令和元年度熊本県高校総体 令和元年6月1日

山鹿市総合体育館

2 3 4

開 新7.

玉 名

男子団体

決勝リーグ

1

人 吉4.

鹿 本3.

鹿 本 農 業2.

八 代 工 業17.

勝敗

東 海 大 星 翔15.

順位

城 北

第 二18.

玉 名 工 業14.

16. 球 磨 工 業

12. 熊 本 工 業

３

４

秀 岳 館13.

19.

決勝リーグ

１

２

鎮 西10.

阿 蘇 中 央11.

九 州 学 院1.

八 代8.

6.

専 大 玉 名5.

南 稜9.



令和元年度熊本県高校総体 令和元年5月31日
山鹿市総合体育館
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（ ）九 州 学 院

（ ）熊 本 工 業

（ ）人 吉

（ ）玉 名 工 業

（ ）鹿 本

（ ）鎮 西

（ ）玉 名

（ ）開 新

（ ）専 大 玉 名

（ ）八 代 工 業

（ ）阿 蘇 中 央

（ ）秀 岳 館

（ ）東 海 大 星 翔

（ ）熊 本 西

（ ）鹿 本

（ ）鎮 西

（ ）玉 名

（ ）阿 蘇 中 央

（ ）鹿 本 農 業

（ ）八 代 工 業

（ ）城 北

（ ）鹿 本 商 工

（ ）球 磨 工 業

（ ）東 海 大 星 翔

（ ）玉 名 工 業

（ ）鹿 本 農 業

（ ）大 津

（ ）熊 本 工 業

（ ）九 州 学 院

（ ）専 大 玉 名

（ ）八 代 工 業

（ ）第 二

（ ）鹿 本

（ ）秀 岳 館

（ ）城 北

（ ）鎮 西

（ ）阿 蘇 中 央

（ ）玉 名 工 業

（ ）玉 名

（ ）熊 本 西

（ ）熊 本 工 業

（ ）東 海 大 星 翔

（ ）開 新

（ ）秀 岳 館

（ ）熊 本

（ ）八 代

（ ）専 大 玉 名

草 野 　 　 響

b y e

池 田 　 澪

b y e

椎 葉 　 大 吾

b y e

高 井 　 鈴 旺

髙 山  輝 茂

山 本 　 朝 日

b y e

三 津 家 　 純 也

黒 川  葵

坂 上 　 航 大

b y e

田 上 　 輝

木 村 　 隆 太

野 中 　 雄 太

b y e

嶋 村  高 志

岩 瀨 　 健 太

中 村  優 月

b y e

岡 部 　 慶

佃 　 太 登

野 中 　 秀 明

b y e

古 閑 　 結 翔

松 本 　 輝 星

植 村 崚 太 郎

b y e

金 光 　 裕 哉

野 中 　 皓 太

大 野  航 世

b y e

松 本 　 昌 士

河 内 　 大 貴

高 木 　 頸 伸

b y e

横 田 　 稜 真

杉 本 　 隆 太 朗

田 中 　 力 匡

b y e

砂 田 　 虎 之 介

泉 　 　 皓 斗

時 松  晃 紀

b y e

飯 星 　 洸 稀

脇 山 昇 悟

増 田 　 神

b y e

廣 田 　 涼 大

古 賀 　 史 也

西 居 　 真 護

b y e

宮 本 　 壮 馬

森 尾 　 勇 太

吉 田  倫 太 郎

b y e

渡 辺  龍 斗

竹 原 　 蓮

栗 原 　 愼 一 郎

b y e

西 村 　 地 央

内 山 　 勇 人

令和元年度熊本県高校総体 令和元年6月2日
山鹿市総合体育館

60kg級
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（ ）鎮 西

（ ）南 陵

（ ）秀 岳 館

（ ）玉 名 工 業

（ ）鹿 本

（ ）熊 本 工 業

（ ）八 代

（ ）専 大 玉 名

（ ）八 代 工 業

（ ）東 海 大 星 翔

（ ）宇 土

（ ）第 二

（ ）鎮 西

（ ）人 吉

（ ）八 代 工 業

（ ）玉 名 工 業

（ ）玉 名

（ ）熊 本 工 業

（ ）秀 岳 館

（ ）秀 岳 館

（ ）鹿 本

（ ）八 代

（ ）鹿 本 商 工

（ ）玉 名

（ ）東 海 大 星 翔

（ ）専 大 玉 名

（ ）鎮 西

（ ）人 吉

（ ）九 州 学 院

（ ）鹿 本

（ ）東 海 大 星 翔

（ ）宇 土

（ ）玉 名

（ ）八 代

（ ）熊 本 工 業

（ ）南 陵

（ ）玉 名 工 業

（ ）八 代 工 業

（ ）専 大 玉 名

吉 岡 　 正 晃

b y e

久 保 山 　 隼 人

b y e

松 井 　 大 河

b y e

小 島 　 祐 絃

b y e

奥 村  導 世

b y e

右 田 　 陸

b y e

上 野 　 広 人

b y e

池 本 　 龍 起

西 　 虎 歩

河 野  涼

b y e

菅 原 　 勇 汰

b y e

松 山 　 謙 尚

b y e

塩 井 　 星 矢

藤 岡 　 顕 将

荒 木 　 賢 聖

b y e

山 本 　 琉 太

b y e

櫻 間 　 靖 彬

b y e

福 田 　 稜

松 本 　 萌 聖

上 村 　 憲 史

b y e

野 田  悠 季

b y e

上 野 　 真 吾

b y e

赤 星 　 雅 哉

大 坪 　 己 生 雅

平 田  旺 太 朗

b y e

北 村 　 優 真

b y e

大 野 　 碧 空

b y e

尾 方 　 清 太 郎

松 尾 　 拓 摩

村 瀬  和 麻

b y e

宮 川  大 輝

b y e

緒 方 　 祐 太 朗

b y e

宮 田 　 颯 人

西 岡 　 優

中 川 　 李 空

b y e

黒 木 　 健 杜

b y e

狩 野 　 亘 揮

b y e

松 下 　 高 大

今 村 　 大 吾

令和元年度熊本県高校総体 令和元年6月2日
山鹿市総合体育館

66kg級
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（ ）鎮 西

（ ）玉 名

（ ）人 吉

（ ）御 船

（ ）熊 本 工 業

（ ）東 海 大 星 翔

（ ）鹿 本

（ ）九 州 学 院

（ ）専 大 玉 名

（ ）秀 岳 館

（ ）第 二

（ ）開 新

（ ）八 代 工 業

（ ）熊 本 工 業

（ ）玉 名 工 業

（ ）秀 岳 館

（ ）東 海 大 星 翔

（ ）鹿 本

（ ）玉 名

（ ）南 陵

（ ）球 磨 工 業

（ ）九 州 学 院

（ ）専 大 玉 名

（ ）城 北

（ ）八 代 工 業

（ ）第 二

（ ）鎮 西

（ ）熊 本

（ ）開 新

（ ）東 海 大 星 翔

（ ）玉 名

（ ）南 陵

（ ）専 大 玉 名

（ ）南 陵

（ ）人 吉

（ ）開 新

（ ）阿 蘇 中 央

（ ）鹿 本

（ ）秀 岳 館

（ ）九 州 学 院

（ ）八 代 工 業

（ ）第 二

（ ）熊 本 工 業

中 川 　 雄 馬

b y e

山 下 　 光 大

b y e

宮 本 　 凌 雅

b y e

城 迫 　 楓 芽

坂 本 　 翔

緒 方  政 弥

b y e

平 山  亮

b y e

林 田 　 　 悟

b y e

藤 原 　 光 太

渡 辺 　 大 翔

新 立 　 順 一

b y e

金 技 　 和 徳

b y e

川 上 　 純 弥

b y e

吉 山 　 巧 真

境 　 優 旭

和 田 　 朗 軌

b y e

國 武  蓮

田 上  知 歩

西 居 　 顕 真

b y e

免 田 　 荘 礼

岩 本 　 直 飛

内 田 　 晧 介

b y e

斎 藤 　 悠 吾

b y e

本 田 優 空

b y e

渕 田 　 匠 磨

松 見 　 武 洋

福 田 　 心 亜

b y e

倉 岡 　 皇 至

金 枝  匡 功

杉 村  魁 星

b y e

加 藤 　 広 慈

立 山 　 泰 聖

平 嶋 　 太 輝

b y e

宮 﨑 　 孔 明

b y e

野 口 　 和 真

b y e

藤 本 　 空

本 田 　 柊 也

奥 村  俊 紀

b y e

中 村 　 來 寿

内 田 　 悠 介

中 村 　 優 斗

b y e

新 田 　 航 大

本 田 　 晃 聖

令和元度熊本県高校総体 令和元年6月2日
山鹿市総合体育館

73kg級
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16.

26.

17.

18.
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41.
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43.



（ ）九 州 学 院

（ ）開 新

（ ）八 代 工 業

（ ）鹿 本

（ ）秀 岳 館

（ ）専 大 玉 名

（ ）東 海 大 星 翔

（ ）九 州 学 院

（ ）南 陵

（ ）熊 本 西

（ ）大 津

（ ）東 海 大 星 翔

（ ）第 二

（ ）秀 岳 館

（ ）熊 本 工 業

（ ）鎮 西

（ ）熊 本 工 業

（ ）八 代 工 業

（ ）城 北

（ ）東 海 大 星 翔

（ ）専 大 玉 名

（ ）南 陵

（ ）開 新

（ ）九 州 学 院

（ ）開 新

（ ）鹿 本

（ ）阿 蘇 中 央

（ ）専 大 玉 名

（ ）八 代 工 業

（ ）第 二

（ ）秀 岳 館

宮 本 　 和 志

b y e

甲 斐  星 穏

荒 川 　 真 輝

富 永  龍 幸

大 江 田 　 聖 人

長 袋 　 晃 二 朗

井 上  心 海

岡 村 　 将 海

後 藤 　 大 樹

福 田 　 嶺

荒 木 　 玲 音

松 本  和 真

井 上 　 雄 大

柏 木 　 来

川 口 　 慈 人

宮 田 　 公 太

氏 家 　 健 太

緒 方 　 幸 汰 郎

井 上 翼

鍬  珠 己

松 本 　 貴 行

林 田 　 檸 暢

赤 星 　 康 輔

鶴 野 　 朔 也

満 石 　 康

山 下  啓 仁

中 川 　 勇 斗

永 田 　 界 登

坂 口 　 伸 太 朗

島 田 　 祐 希

別 城 　 雄 紀

令和元度熊本県高校総体 令和元年6月2日
山鹿市総合体育館

81kg級

1.

2.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.
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10.
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17.
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19.
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22.
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24.

25.

26.

27.

28.
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30.

31.



（ ）東 海 大 星 翔

（ ）八 代 工 業

（ ）熊 本 工 業

（ ）九 州 学 院

（ ）御 船

（ ）開 新

（ ）鎮 西

（ ）秀 岳 館

（ ）開 新

（ ）鹿 本

（ ）専 大 玉 名

（ ）東 海 大 星 翔

（ ）九 州 学 院

（ ）鎮 西

（ ）八 代 工 業

（ ）秀 岳 館

（ ）開 新

（ ）鹿 本 農 業

（ ）鎮 西

（ ）東 海 大 星 翔

（ ）九 州 学 院

（ ）城 北

（ ）秀 岳 館

（ ）八 代 工 業

（ ）専 大 玉 名

尾 方  浩 希

b y e

中 山 　 晏 利

松 江 　 龍 起

田 中 　 愛 斗

b y e

藤 原 　 裕 大

西 村  希 歩

松 本 　 凌

b y e

小 川 　 幹 太

中 村 　 幸 輝

久 原  大 輝

b y e

小 宮 　 朋 洋

國 武  翼

前 田 　 豪 月

b y e

岩 本 　 大 河

前 田 　 豪 志

柏 木 　 秀 虎

b y e

菅 原  陽 大

角 田 　 究

濱 本 　 明 斗

b y e

江 藤  洵

澤 田 　 龍 輝

五 家 志 温

福 部 　 夢 人

土 山 　 悠 寿 瑠

堤 　 斗 騎

令和元度熊本県高校総体 令和元年6月2日
山鹿市総合体育館

90kg級

1.

2.

2.

3.

4.

6.

5.

6.

7.

10.

8.

9.

10.

14.

11.

12.

13.

18.

14.

15.

16.

22.

17.

18.

19.

26.

20.

21.

22.

23.

24.

25.



（ ）九 州 学 院

（ ）専 大 玉 名

（ ）開 新

（ ）東 海 大 星 翔

（ ）秀 岳 館

（ ）鎮 西

（ ）八 代 工 業

（ ）九 州 学 院

（ ）球 磨 工 業

（ ）東 海 大 星 翔

（ ）秀 岳 館

（ ）人 吉

（ ）鎮 西

（ ）九 州 学 院

（ ）秀 岳 館

（ ）開 新

（ ）八 代 工 業

（ ）東 海 大 星 翔

岩 永 　 洸 輔

b y e

加 藤 　 太 成

b y e

畑 岡  大 樹

b y e

浦 﨑  広 空

b y e

蘭 川 　 祐 誠

b y e

村 上 　 貴 哉

b y e

森 下 　 愛 翔

b y e

濵 﨑 　 　 駿

竹 村 　 和 洸

村 上  光 志

b y e

川 邊 　 翔 樹

b y e

井 上 　 貴 斗

b y e

河 田 　 裕 太

b y e

林 田 　 敬 吾

b y e

笠 井 　 洸 輔

b y e

宗  拓 実

b y e

中 野 　 翔 貴

甲 斐  清 賀

令和元度熊本県高校総体 令和元年6月2日
山鹿市総合体育館

100kg級

1.

2.

2.

4.

3.

6.

4.

8.

5.

10.

6.

12.

7.

14.

8.

9.

10.

18.

11.

20.

12.
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13.

24.

14.
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15.

28.

16.

30.

17.

18.



（ ）九 州 学 院

（ ）玉 名 工 業

（ ）東 海 大 星 翔

（ ）開 新

（ ）鎮 西

（ ）球 磨 工 業

（ ）八 代 工 業

（ ）南 陵

（ ）東 海 大 星 翔

（ ）鎮 西

（ ）開 新

（ ）八 代 工 業

（ ）秀 岳 館

（ ）鎮 西

（ ）大 津

（ ）東 海 大 星 翔

（ ）開 新

（ ）九 州 学 院

園 田 　 陸 斗

b y e

池 田 　 澄

b y e

芹 川  大 和

b y e

後 藤 　 歩 夢

b y e

中 川 　 雄 雅

b y e

岩 本 　 颯 太

b y e

前 田 　 大 育

b y e

中 村 　 孔 明

佐 藤  亮 太

東 家 　 瑞 貴

b y e

坂 田  雅 春

b y e

大 西 　 優 志

b y e

源 島 　 大 成

b y e

吉 塚 　 大 輝

b y e

森 岡 　 大 地

b y e

河 野  皐 聖

b y e

小 嶺  紫 龍

濵 﨑 　 龍 真

令和元度熊本県高校総体 令和元年6月2日
山鹿市総合体育館

100kg超級

1.

2.

2.

4.

3.

6.

4.

8.

5.

10.

6.

12.

7.

14.

8.

9.

10.

18.

11.

20.

12.

22.

13.

24.

14.

26.

15.

28.

16.

30.

17.

18.



（ ）熊 本 西

（ ）熊 本

（ ）秀 岳 館

（ ）熊 本 中 央

（ ）鎮 西

（ ）八 代 工 業

（ ）秀 岳 館

（ ）熊 本 中 央

（ ）専 大 玉 名

（ ）熊 本 中 央

（ ）熊 本 西

白 石 　 響

b y e

江 嶋 　 洋 子

b y e

岩 尾 　 楓

b y e

德 永 　 萌 花

岩 本 　 梨 聖

田 中 　 舞 花

b y e

園 川 　 千 尋

友 田 　 向 日 葵

今 村 　 心

b y e

田 上 　 紅 葉

坂 口 　 日 菜 向

令和元年度熊本県高校総体 令和元年6月1日
山鹿市総合体育館

48kg級

1.

2.

2.

4.

3.

6.

4.

5.

6.

10.

7.

8.

9.

14.

10.

11.



（ ）秀 岳 館

（ ）熊 本 中 央

（ ）専 大 玉 名

（ ）鎮 西

（ ）熊 本 西

（ ）熊 本 中 央

（ ）熊 本 西

（ ）熊 本 中 央

（ ）八 代 工 業

（ ）専 大 玉 名

（ ）秀 岳 館

（ ）熊 本 西

園 田 　 亜 実

b y e

中 川 　 り お

簗 田 　 雪 乃

荒 木 　 英 里 奈

b y e

諸 岡 　 琴 子

福 川 　 萌 華

髙 野 　 麻 衣

b y e

増 田 　 美 羽

土 山 　 愛 友

相 川 　 彩

b y e

畠 山 　 美 鈴

林 田 　 美 咲

令和元度熊本県高校総体 令和元年6月1日
山鹿市総合体育館

52kg級

1.

2.

2.

3.

4.

6.

5.

6.

7.

10.

8.

9.

10.

14.

11.

12.



（ ）九 州 学 院

（ ）鎮 西

（ ）熊 本 西

（ ）八 代 工 業

（ ）熊 本 西

（ ）熊 本 中 央

（ ）八 代 工 業

（ ）南 陵

（ ）東 海 大 星 翔

（ ）熊 本 西

（ ）九 州 学 院

（ ）熊 本 中 央

（ ）東 海 大 星 翔

（ ）秀 岳 館

（ ）熊 本 西

（ ）八 代 工 業

（ ）阿 蘇 中 央

（ ）熊 本 中 央

園 田 　 華 菜

b y e

真 嶋 　 未 羽

b y e

坂 口 　 萌

b y e

宮 本 　 は じ め

b y e

塔 本 　 愛 夏

b y e

寺 田 　 沙 菜

b y e

岩 本 　 明 花 音

b y e

善 　 悠 香

岩 﨑  天 樹

髙 浜 　 莉 香

b y e

霍 本 　 夕 佳

b y e

藏 本 　 寧 々

b y e

上 田  朱 莉

b y e

坂 口 　 愛 美

b y e

大 野 　 萌 亜

b y e

上 島 　 慶 子

b y e

武 田 　 ユ リ カ

鎌 田 　 晶 妃

令和元年度熊本県高校総体 令和元年6月1日
山鹿市総合体育館

57kg級

1.

2.

2.

4.

3.

6.

4.

8.

5.

10.

6.

12.

7.

14.

8.

9.

10.

18.

11.

20.

12.

22.

13.

24.

14.

26.

15.

28.

16.

30.

17.

18.



（ ）熊 本 西

（ ）専 大 玉 名

（ ）秀 岳 館

（ ）熊 本 中 央

（ ）阿 蘇 中 央

（ ）九 州 学 院

（ ）人 吉

（ ）八 代 工 業

（ ）専 大 玉 名

（ ）秀 岳 館

（ ）九 州 学 院

（ ）専 大 玉 名

（ ）熊 本 中 央

（ ）人 吉

（ ）熊 本 西

大 津 　 も も

b y e

馬 塲 　 明 香 紗

髙 山 　 幸 子

渕 上 　 さ ち

河 内 　 円

詫 田 　 美 沙 希

黒 田 　 あ か り

吉 田 　 祐 伽 里

山 口 　 彩 花

吉 田 　 菜 美 喜

松 村 　 万 咲

馬 塲 　 希 佳

坂 本 　 茅 弥

吉 岡 　 さ く ら

岸 本 　 歩 夢

令和元年度熊本県高校総体 令和元年6月1日
山鹿市総合体育館

63kg級

1.

2.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.



（ ）九 州 学 院

（ ）熊 本 中 央

（ ）専 大 玉 名

（ ）熊 本 中 央

（ ）九 州 学 院

（ ）熊 本 西

（ ）八 代

工 藤 　 紗 愛

b y e

開 　 凛 月

入 江 　 桃 子

浦 田 　 佳 穂

坂 田 　 早 永

松 野 　 楓

木 下 　 碧

令和元年度熊本県高校総体 令和元年6月1日
山鹿市総合体育館

70kg級

1.

2.

2.

3.

4.

5.

6.

7.



令和元年度熊本県高校総体

1 2 3

渡邉　花胤
(熊本西)

山本　雪美
(熊本西)

田中　しのぶ
(秀岳館)

1
渡邉　花胤
(熊本西)

2
山本　雪美
(熊本西)

3
田中　しのぶ
(秀岳館)

78㎏級

令和元年6月1日
山鹿市総合体育館

勝敗 順位



（ ）熊 本 西

（ ）東 海 大 星 翔

（ ）熊 本 西

（ ）熊 本 西

（ ）秀 岳 館

平 川 　 真 有

b y e

西 住  香 澄

b y e

田 中 　 里 沙

b y e

杉 江 　 春 菜

椎 葉 　 千 晴

令和元年度熊本県高校総体 令和元年6月1日
山鹿市総合体育館

78kg超級

1.

2.

2.

4.

3.

6.

4.

5.


